
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 24. května 2023 v 15:40:                                            

 
1. Firma STUDÉNKA drůbež nabízí k prodeji: Kuřice různých barev, krůty, husy, 

kačeny, brojlery, husokačeny,  perličky, chovné kohouty, krmné směsi a 
vitamíny.  Prodej proběhne ve čtvrtek 25.5.2023 od 12:00 – 12:15 hod. 
 

2. Oznamujeme majitelům aut, kteří parkují po celé obci přes obrubníky, na 
parku u chodníků, že je sezóna jarního sečení, tráva roste jako o závod, může 
se stát, že odletí od sekačky nebo křovinořezu kamínek a poškodí auto. Obec 
za toto neručí, nelze všechny obcházet, mnohokrát nejste doma. Parkovací 
místo nemáte vyhrazeno, parkujete zde na vlastní nebezpečí. I přes opatrnost 
pracovníků, nelze tomuto předejít, což se již stalo. Mnohdy nelze ani úklid 
pořádně provést, auto zavazí v prostoru. Prosíme o pochopení, všichni máte 
dvory, stačí pouze otevřít a zavřít vrata a zaparkovat. 
 

3. Příští týden v pondělí 29.5.2023 bude prodejna Coop zavřena.  
 

4. Tělovýchovná jednota Sokol zve příznivce fotbalu v sobotu 27.5.2023 na 
hřiště, kde se v 17:00 hodin sehraje další fotbalový zápas jarní sezóny, 
tentokrát to bude derby se  soupeřem muži TJ Sokol Horní Nětčice. Na hřišti 
se bude točit pivo, udit žebra a klobásky. Jste srdečně zváni. 
 

5. Pro všechny, kdo mají zájem navštívit soukromý zámek Všechovice, kde jste 
mnozí navštěvovali např. základní školu nebo byli na vítání občánků, tak je 
zde tip na tento víkend – bude otevřen v sobotu i neděli vždy od 13:00 - 16:00 
v rámci dnů otevřených dveří soukromých hradů a zámků. Budou zde 
komentované prohlídky, výstavy loutek i obrazů, vstupné je 100,-Kč. Nenechte 
si ujít příležitost shlédnout tyto rekonstruované prostory včetně parku. 
 

6. Závěrem dovolte popřát k významnému životnímu jubileu paní Martě Hradilové 
č.p. 96, do dalších let jí přejeme pevné zdraví, štěstí, pohodu a spokojenost 
v kruhu svých blízkých.   
 


